
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

06.05.2024. 

Preses relīze 

Pauls Jonass uzvar MXGP posmā Portugālē  

4. un 5. maijā Portugālē, “Agueda” mototrasē norisinājās Pasaules čempionāta piektais un 

Eiropas čempionāta trešais posms morokrosā. Šajā posmā startēja četri latviešu 

motokrosisti - Pauls Jonass, Kārlis Alberts Reišulis, Markuss Ozoliņš un Jēkabs Kubuliņš. 

Portugālē prestižajā MXGP klasē divu braucienu summā profesionālais motokrosa braucējs 

Pauls Jonass (“Standing Construct Honda MXGP team”) pirmo reizi savā motosportista kerjerā  

izcīnīja pirmo vietu. “Sacensības pa visam noteikti ir izdevušās ļoti, ļoti labi. Mana pirmā uzvara 

MXGP klasē un pirmā uzvara pēc pieciem arpus gadiem. Emocijas pa visam noteikti sit augstu 

vilni,” stāsta Pauls Jonass. Šajā posmā trase bija ļoti smaga, sarežģīta un dubļaina. Sportistiem 

bija krietni jāpapūlas, lai izbrauktu šo pielijušo un dubļaino trasi. Paulam Jonasam tas izdevās 

lieliski. “Vietām bija jādomā nevis kā pabraukt ātrāk, bet kā tikt cauri tām vietām, kā tikt pāri 

tramplīniem. Bija grūti, bija jādomā arī par motociklu, lai tas izturētu līdz finišam. Beigās tiešām 

viss izdevās, viss salikās. Veiksmīgi aizbraucu no startiem, pēc pirmajiem līkumiem jau biju 

priekšgalā, arī tas ļoti palīdzēja. Divi stabili braucieni bez kritieniem. Emocijas ir perfektas,” tā 

par aizvadīto posmu stāta Pauls Jonass. 

 

Pēc pieciem posmiem Pasaules čempionāta kopvērtējumā līderis ar 252 punktiem ir Tim Gajsers, 

otro vietu ar 238 punktiem ieņem Jorge Prado, trešajā vietā ar 220 punktiem ir Romain Febvre, 

ceturtais ar 198 punktiem ir Jeremy Herlings, bet piektajā vietā ar 192 punktiem atrodas Pauls 

Jonass. 

 

Portugālē EMX250 klasē startēja Kārlis Alberts Reišulis (“VRT Yamaha Racing”), kurš divu 

braucienu summā ierindojās 17. vietā, pēc trīs posmiem 11.  

EMX125 klasē 11. vietu ieguva Markuss Ozoliņš (privāti), arī kopvērtējumā pēc trīs posmiem, 

Markuss Ozoliņš ieņem 11. vietu, bet Jēkabs Kubuliņš (“Kristera Serģa motoklubs”) Portugāles 

posmā 18. vietā.  

 

Rezultāti: https://results.mxgp.com/mxgp/standings.aspx  

Atgādinām, ka 8. - 9. jūnijā Latvijā, Ķegumā mototrasē “Zelta Zirgs” norisināsies Pasaules 

čempionāta devītais un Eiropas čempionāta (EMX125 un EMX250) sestais posms motokrosā. 

Biļetes iepriekš pārdošanā:  www.latviamxgp.com  

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre)  

mailto:moto@lamsf.lv
https://results.mxgp.com/mxgp/standings.aspx
http://www.latviamxgp.com/

